2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЯЛИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2017

   № 5

с. Нялинское
Об отмене постановления от 08.06.2011 № 22
«Об утверждении положения о порядке обращения

с ртутьсодержащими отходами на территории

сельского поселения Нялинское»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие Федеральному  закону от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нялинское от 08.06.2011 № 22 «Об утверждении положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Нялинское».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское

                        В.М. Коптяев
PAGE